[image: F:\Floresta_brasao.jpg]

Câmara Municipal de Floresta – PE
Casa Benício Ferraz

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 68/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores,

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja solicitada QUEBRA DE INTERSTÍCIO, com a urgência que o caso requer, para a realização de mais uma sessão ordinária, logo após o encerramento desta, visando dar celeridade e incluir na Ordem do Dia a deliberação dos Projetos em tramitação.

JUSTIFICATIVA

- ORAL –

Requeremos aprovação para esta proposição

Plenário, 20 de agosto de 2021.

MESA DIRETORA:

ESEQUIEL RODRIGUES DE AQUINO
Presidente

FRANCISCO FERRAZ NOVAES NETO
Vice-Presidente

ANDRÉ ALEXANDRE DE SÁ FERRAZ MOURA MANIÇOBA
1º Secretário

PEDRO GOMES VILARIM JÚNIOR
2º Secretário

Praça Cel. Fausto Ferraz, 183-A, Centro, Floresta/PE CEP: 56.400-000 Fone: (87) 3877-2500/2502

image1.jpeg

Câmara Municipal de Floresta

–

PE

Casa Benício Ferraz

Praça Cel. Fausto

Ferraz,

183

-

A, Centro, Floresta/PE CEP

: 56.400

-

000 Fone

:

(87) 3877

-

2500/2502

REQUERIMENTO Nº 68

/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhora Vereadora,

Senhores Vereadores,

Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as

formalidades legais e

regimentais, que seja solicitada QUEBRA DE INTERSTÍCIO, com a urgência que o caso requer,

para a realização de mais uma sessão ordinária, logo após o encerramento desta, visando dar

celeridade e incluir na Ordem do Dia a deliberação

do

s

Projet

os em tramitação

.

JUSTIFICATIVA

-

ORAL

–

Requeremos aprovação para esta proposição

Plenário,

20

de

agosto

de 2021.

MESA DIRETORA:

ESEQUIEL RODRIGUES DE AQUINO

Presidente

FRANCISCO FERRAZ NOVAES NETO

Vice

-

Presidente

ANDRÉ ALEXANDRE DE SÁ FERRAZ MOURA MANIÇOBA

1º Secretário

PEDRO GOMES VILARIM JÚNIOR

2º Secretário

          Câmara Municipal de Floresta  –   PE   Casa Benício Ferraz   Praça Cel. Fausto  Ferraz,   183 - A, Centro, Floresta/PE CEP : 56.400 - 000 Fone :  (87) 3877 - 2500/2502       REQUERIMENTO Nº 68 /2021       Excelentíssimo Senhor Presidente,   Senhora Vereadora,   Senhores Vereadores,     Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as   formalidades legais e  regimentais, que seja solicitada QUEBRA DE INTERSTÍCIO, com a urgência que o caso requer,  para a realização de mais uma sessão ordinária, logo após o encerramento desta, visando dar  celeridade e incluir na Ordem do Dia a deliberação  do s   Projet os em tramitação .      JUSTIFICATIVA     -   ORAL  –       Requeremos aprovação para esta proposição         Plenário,  20   de  agosto   de 2021.       MESA DIRETORA:     ESEQUIEL RODRIGUES DE AQUINO   Presidente     FRANCISCO FERRAZ NOVAES NETO   Vice - Presidente     ANDRÉ ALEXANDRE DE SÁ FERRAZ MOURA MANIÇOBA   1º Secretário     PEDRO GOMES VILARIM JÚNIOR   2º Secretário